
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, Uchwały Nr XXXIX/238/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 

czerwca 2018 r., Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 05 czerwca 2018 r., Zarządzenia 

Nr 80/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 13 czerwca 2018 r., Zarządzenia Nr 82/2018 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzenia Nr 83/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.093.420 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, § 

4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 117.600 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75022 – Rady gmin, § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

14.000 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 37.428 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł  

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 822.964 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 160 zł 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 95 zł 

w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, § 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 9.643 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 90.030 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł 

 

 



 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 24.500 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.000 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 1.500 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


